
Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton
Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Prijavljeno / Startalo

Rekapitulacija :

Ukupno : 118

Muški :  93

Ženske :  25

Najmlađi natjecatelj koji je isplivao maraton

Najstariji natjecatelj koji je isplivao maraton

URŠA KVEDER BISER Piran (SLO)1999Z

LONGINO SOŠIĆ NEPOTOPLJIVI Rovinj1941M
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Apsolutna kategorija - Muški

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1983 PK 'DELFIN' Ljubljana (SLO) 0:59.04ROK KERIN  1. M(11)

1996 KDP 'SPLIT' Split 1:00.22ROKO ČOPAC  2. 01.18M(80)

1989 DPK 'FAROS' Stari Grad 1:00.23JOSIP SOLDO  3. 01.19
.

M(56)

1994 KDP 'SPLIT' Split 1:00.26MARIN MILAN  4. 01.22M(62)

1990 DPK 'FAROS' Stari Grad 1:00.40TOMISLAV SOLDO  5. 01.36M(57)

1995 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:00.43LUKA RADULIĆ  6. 01.39M(38)

1997 KDP 'SPLIT' Split 1:04.52DUJE MILAN  7. 05.48M(63)

1994 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:04.53BRUNO KORBAR  8. 05.49M(16)

1986 SLOVAKIA 1:05.11TOMAŠ VACHAN  9. 06.07M(28)

1969 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:07.25SINIŠA STANIČIĆ 10. 08.21M(42)

1995 HUNGARY 1:07.29ARPAD SASVARI 11. 08.25M(33)

1975 VIGICI DEL FUOCO Trieste (ITA) 1:07.51ANDREJ PRIBAC 12. 08.47M(70)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:07.54DRAŽEN ADŽIĆ 13. 08.50M(66)

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:07.56ŽARKO SALOPEK 14. 08.52M(19)

1997 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:08.10DANIJEL ČITAR 15. 09.06M(13)

1993 KARMA (ROM) 1:08.13GABRIEL MOLDOVEANU 16. 09.09M(102)

1975 VIGICI DEL FUOCO Trieste (ITA) 1:08.56ALJOŠA PRIBAC 17. 09.52M(69)

1981 KDP 'UPAS' Pula 1:11.27VASO VULIN 18. 12.23M(50)

1986 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:11.46TONI LABINJAN 19. 12.42M(112)

1970 KDP 'DONAT' Zadar 1:11.50JOSIP ARALICA 20. 12.46M(98)

1986 SPRINT FORTUNA (HUN) 1:12.15dr. DANIEL KARDOS 21. 13.11M(20)

1997 KDP 'SPLIT' Split 1:12.16MATIJA LUKA RAFAJ 22. 13.12M(49)

1967 SPRINT FORTUNA (HUN) 1:13.10CSABA KISS 23. 14.06M(92)

1964 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:13.11MARIJAN SALAMUNIĆ 24. 14.07M(44)

1975 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:13.20MATE NIŽIĆ 25. 14.16M(53)

1980 KDP 'DONAT' Zadar 1:13.22FILIP ERCEG 26. 14.18M(65)

1975 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:16.15ZDRAVKO STEFANOVSKI 27. 17.11M(77)

1979 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:17.38METOD SIRONIĆ 28. 18.34M(54)

1947 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:19.20BERISLAV GAUŠ 29. 20.16M(45)

1963 REKREATIVAC 1:20.20SVEN TROSKOT 30. 21.16M(2)

1956 ORCA Cluj (ROM) 1:20.41LASZLO SEBOK 31. 21.37M(82)

1962 REKREATIVAC 1:21.00BORIS KOČAR 32. 21.56M(68)

1998 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:21.57MATEJ GRBAC 33. 22.53M(85)

1969 HSDP 1:22.05DALIBOR JURČEVIĆ 34. 23.01M(110)

1984 SPARTAK Subotica (SRB) 1:22.07GORDAN BILBIJA 35. 23.03M(115)

1964 KDP 'DONAT' Zadar 1:22.16IGOR GRAŠO 36. 23.12M(61)

1977 NUOTO VICENZA LIBERTAS (ITA) 1:22.18TOMMASO GIANELLO 37. 23.14M(108)

1955 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:22.48MILOŠ ŠPANJOL 38. 23.44M(36)

1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS (ITA) 1:23.07GIORGIO CALDOGNETTO 39. 24.03M(109)

1970 KDP 'DONAT' Zadar 1:23.53SINIŠA PEZELJ 40. 24.49M(59)

1974 KDP 'DONAT' Zadar 1:24.05MARKO MARIČIĆ 41. 25.01M(60)

1965 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:24.11GORAN VIŠKOVIĆ 42. 25.07M(101)

1960 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:24.23GORDAN UKIĆ 43. 25.19M(81)

1988 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:24.58ROMAN RICHTER 44. 25.54M(31)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Apsolutna kategorija - Muški

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1966 HSDP 1:25.02DRAGAN LUKIĆ 45. 25.58M(1)

1970 KDP 'DONAT' Zadar 1:25.41RENATO ŠKULIĆ 46. 26.37M(8)

1962 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:25.52RENATO RICHTER 47. 26.48M(30)

1974 PK 'POSEJDON' Zagreb 1:26.00MARKO NARDELLI 48. 26.56M(48)

1953 KDP 'DONAT' Zadar 1:26.03VELJKO DAMJANOVIĆ 49. 26.59M(5)

1969 KDP 'DONAT' Zadar 1:26.08MARKO JURIN 50. 27.04M(3)

1964 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:26.43ANDREJ JAKOVLJEV 51. 27.39M(88)

1983 POLET 1:26.49BRANKO TEPŠIĆ 52. 27.45M(117)

1961 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:26.54BORIS KORBAR 53. 27.50M(15)

1960 NUOTO VICENZA LIBERTAS (ITA) 1:27.17MASSIMO COGO 54. 28.13M(94)

1961 MURENA Szeged (HUN) 1:29.35LASZLO HORVAT 55. 30.31M(83)

1971 TTF (HUN) 1:29.46dr. SZABO SANDRO TAMAS 56. 30.42M(96)

1965 ŠD 'RIBA' Ljubljana (SLO) 1:29.59MATKO JOSIPOVIĆ 57. 30.55M(75)

1995 PK 'CIPAL' 1:31.10ANTE RAĐA 58. 32.06M(24)

1967 NUOTO VICENZA LIBERTAS (ITA) 1:31.14ENRICO GIACOMIN 59. 32.10M(118)

1959 3K SPORT Ljubljana 1:31.38BOJAN RAK 60. 32.34M(51)

1999 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:32.17NOEL ŽUŽIĆ 61. 33.13M(87)

1961 Pazin 1:32.22DEAN MLEKUŠ 62. 33.18M(41)

1978 SPARTAK Subotica (SRB) 1:32.34ERVIN BIRMAN 63. 33.30M(114)

1983 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:32.59IGOR LABINJAN 64. 33.55M(111)

1982 KDP 'DONAT' Zadar 1:33.25MARIN PERICA 65. 34.21M(4)

1941 NEPOTOPLJIVI Rovinj 1:33.30LONGINO SOŠIĆ 66. 34.26M(35)

1955 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:33.33RAJKO KUŽELIČKI 67. 34.29M(39)

1952 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:34.05ŽELJKO SUŠEK 68. 35.01M(74)

1965 REKREATIVAC 1:34.10DENIS KOBAIĆ 69. 35.06M(97)

1960 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:34.24ANTONIO MARION 70. 35.20M(86)

1968 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:37.09VALTER PILATO 71. 38.05M(17)

1955 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:37.46MIRKO RUTAR 72. 38.42M(52)

1987 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:38.50MORIS BANKO 73. 39.46M(113)

1963 KDP 'UPAS' Pula 1:39.03ROBERT POLOVINA 74. 39.59M(90)

1949 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:40.08ŽELJKO ČAVLEK 75. 41.04M(67)

1972 KDP 'UPAS' Pula 1:40.20DANIEL POPOVIĆ 76. 41.16M(58)

1994 PK 'NATATOR' Zagreb 1:40.33TONI RAKITIĆ 77. 41.29M(26)

1981 REKREATIVAC 1:41.16ŽELJAN GAĆINA 78. 42.12M(47)

1956 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:41.45ZDRAVKO HANŽEK 79. 42.41M(29)

1996 PK 'CIPAL' 1:42.55LEONARDO RENIĆ 80. 43.51M(25)

1961 KDP 'UPAS' Pula 1:44.27ŽELJKO IKOVIĆ 81. 45.23M(72)

1995 PK 'JUG' Dubrovnik 1:47.02LUKŠA BACKOVIĆ 82. 47.58M(32)

1983 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:47.15LUKA JAKIM 83. 48.11M(116)

1955 KDP 'BUZET' 1:48.28NEVENKO CEROVAC 84. 49.24M(105)

1992 PK 'NATATOR' Zagreb 1:51.42ANTUN BRZOK 85. 52.38M(21)

1968 KDP 'UPAS' Pula 1:52.09ALEKSANDAR ĆOSO 86. 53.05M(73)

1957 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:52.43BRUNO ŠKACAN 87. 53.39M(46)

1948 KDP 'UPAS' Pula 1:53.56DUŠKO BALVAN 88. 54.52M(12)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Apsolutna kategorija - Muški

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1959 NUOTO VICENZA LIBERTAS (ITA) 1:55.05GIOVANNI BATTISTA 89. 56.01M(95)

1950 KDP 'DONAT' Zadar 1:56.31SLAVKO KULAŠ 90. 57.27M(7)

1996 PK 'NATATOR' Zagreb 1:58.14KARLO KNEŽEVIĆ 91. 59.10M(23)

1959 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 2:09.40ŽELJKO ŽIC SOLIS NL1:10.36M(40)

1939 KDP 'DONAT' Zadar 2:30.00VICE PROFACA NL1:30.56M(9)

Apsolutna kategorija - Ženske

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1987 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:02.48ANJA TRIŠIĆ  1. Z(71)

1986 PK 'ZVEZDA' Kranj (SLO) 1:07.23NIKA KOZAMERNIK  2. 04.35Z(18)

1996 KDP 'SPLIT' Split 1:07.26DINA LEVAČIĆ  3. 04.38
.

Z(64)

1987 SLOVAKIA 1:08.59LUCIA VACHANOVA  4. 06.11Z(27)

1996 HUNGARY 1:12.30KITTI HARANGOZO  5. 09.42Z(34)

1993 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:15.36PAULA KLUNIĆ  6. 12.48Z(106)

1993 KARMA (ROM) 1:18.36ANDA BEATRICE GEORGESCU  7. 15.48Z(103)

1994 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:19.08MIA BURIĆ  8. 16.20Z(107)

1970 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:21.33SUZANA ŠIKIĆ  9. 18.45Z(78)

1968 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:22.12PATRICIA ALBERINI-BUTORAC 10. 19.24Z(37)

1978 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:22.30MAJA ROCH 11. 19.42Z(84)

1999 BISER Piran (SLO) 1:26.23URŠA KVEDER 12. 23.35Z(14)

1997 KDP 'DONAT' Zadar 1:27.11LUCIJA ARALICA 13. 24.23Z(99)

1992 PK 'PULA' Pula 1:29.09BLANKA KVARANTA 14. 26.21Z(89)

1980 NUOTO VICENZA LIBERTAS (ITA) 1:35.23GIULIA OLGA PRETTO 15. 32.35Z(93)

1978 KDP 'UPAS' Pula 1:36.42ANA BARIĆ 16. 33.54Z(91)

1982 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:36.48ŽELJKA KOLAK 17. 33.60Z(43)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:38.15SILVA MASNOV 18. 35.27Z(6)

1965 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:40.31OLIVERA KOPRIVNJAK 19. 37.43Z(104)

1972 KDP 'DONAT' Zadar 1:42.57VEKENEGA PROFACA 20. 40.09Z(10)

1960 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:43.33DUBRAVKA SMOLIĆ 21. 40.45Z(79)

1994 PK 'NATATOR' Zagreb 1:46.32MARCELA MIKULČIĆ 22. 43.44Z(22)

1972 PK 'PRIMORJE CO' Rijeka 1:56.23KATARINA ZARAJ 23. 53.35Z(55)

1981 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:59.28DIJANA MILIČEVIĆ 24. 56.40Z(76)

1978 TEKAŠKI FORUM (SLO) 2:13.55ŠPELA NOVAK NL1:11.07Z(100)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Veterani III 50 god. i st.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1947 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:19.20BERISLAV GAUŠ  1. M(45)

1956 ORCA Cluj (ROM) 1:20.41LASZLO SEBOK  2. 01.21M(82)

1955 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:22.48MILOŠ ŠPANJOL  3. 03.28
.

M(36)

1960 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:24.23GORDAN UKIĆ  4. 05.03M(81)

1953 KDP 'DONAT' Zadar 1:26.03VELJKO DAMJANOVIĆ  5. 06.43M(5)

1961 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:26.54BORIS KORBAR  6. 07.34M(15)

1960 NUOTO VICENZA LIBERTAS (ITA) 1:27.17MASSIMO COGO  7. 07.57M(94)

1961 MURENA Szeged (HUN) 1:29.35LASZLO HORVAT  8. 10.15M(83)

1959 3K SPORT Ljubljana 1:31.38BOJAN RAK  9. 12.18M(51)

1961 Pazin 1:32.22DEAN MLEKUŠ 10. 13.02M(41)

1941 NEPOTOPLJIVI Rovinj 1:33.30LONGINO SOŠIĆ 11. 14.10M(35)

1955 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:33.33RAJKO KUŽELIČKI 12. 14.13M(39)

1952 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:34.05ŽELJKO SUŠEK 13. 14.45M(74)

1960 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:34.24ANTONIO MARION 14. 15.04M(86)

1955 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:37.46MIRKO RUTAR 15. 18.26M(52)

1949 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:40.08ŽELJKO ČAVLEK 16. 20.48M(67)

1956 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:41.45ZDRAVKO HANŽEK 17. 22.25M(29)

1961 KDP 'UPAS' Pula 1:44.27ŽELJKO IKOVIĆ 18. 25.07M(72)

1955 KDP 'BUZET' 1:48.28NEVENKO CEROVAC 19. 29.08M(105)

1957 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:52.43BRUNO ŠKACAN 20. 33.23M(46)

1948 KDP 'UPAS' Pula 1:53.56DUŠKO BALVAN 21. 34.36M(12)

1959 NUOTO VICENZA LIBERTAS (ITA) 1:55.05GIOVANNI BATTISTA 22. 35.45M(95)

1950 KDP 'DONAT' Zadar 1:56.31SLAVKO KULAŠ 23. 37.11M(7)

1959 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 2:09.40ŽELJKO ŽIC SOLIS NL50.20M(40)

1939 KDP 'DONAT' Zadar 2:30.00VICE PROFACA NL1:10.40M(9)

Veteranke III 50 god. i st.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1960 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:43.33DUBRAVKA SMOLIĆ  1. Z(79)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Veterani II do 49 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1969 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:07.25SINIŠA STANIČIĆ  1. M(42)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:07.54DRAŽEN ADŽIĆ  2. 0.29M(66)

1970 KDP 'DONAT' Zadar 1:11.50JOSIP ARALICA  3. 04.25
.

M(98)

1967 SPRINT FORTUNA (HUN) 1:13.10CSABA KISS  4. 05.45M(92)

1964 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:13.11MARIJAN SALAMUNIĆ  5. 05.46M(44)

1963 REKREATIVAC 1:20.20SVEN TROSKOT  6. 12.55M(2)

1962 REKREATIVAC 1:21.00BORIS KOČAR  7. 13.35M(68)

1969 HSDP 1:22.05DALIBOR JURČEVIĆ  8. 14.40M(110)

1964 KDP 'DONAT' Zadar 1:22.16IGOR GRAŠO  9. 14.51M(61)

1970 KDP 'DONAT' Zadar 1:23.53SINIŠA PEZELJ 10. 16.28M(59)

1965 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:24.11GORAN VIŠKOVIĆ 11. 16.46M(101)

1966 HSDP 1:25.02DRAGAN LUKIĆ 12. 17.37M(1)

1970 KDP 'DONAT' Zadar 1:25.41RENATO ŠKULIĆ 13. 18.16M(8)

1962 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:25.52RENATO RICHTER 14. 18.27M(30)

1969 KDP 'DONAT' Zadar 1:26.08MARKO JURIN 15. 18.43M(3)

1964 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:26.43ANDREJ JAKOVLJEV 16. 19.18M(88)

1971 TTF (HUN) 1:29.46dr. SZABO SANDRO TAMAS 17. 22.21M(96)

1965 ŠD 'RIBA' Ljubljana (SLO) 1:29.59MATKO JOSIPOVIĆ 18. 22.34M(75)

1967 NUOTO VICENZA LIBERTAS (ITA) 1:31.14ENRICO GIACOMIN 19. 23.49M(118)

1965 REKREATIVAC 1:34.10DENIS KOBAIĆ 20. 26.45M(97)

1968 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:37.09VALTER PILATO 21. 29.44M(17)

1963 KDP 'UPAS' Pula 1:39.03ROBERT POLOVINA 22. 31.38M(90)

1968 KDP 'UPAS' Pula 1:52.09ALEKSANDAR ĆOSO 23. 44.44M(73)

Veteranke II do 49 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1970 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:21.33SUZANA ŠIKIĆ  1. Z(78)

1968 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:22.12PATRICIA ALBERINI-BUTORAC  2. 0.39Z(37)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:38.15SILVA MASNOV  3. 16.42
.

Z(6)

1965 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:40.31OLIVERA KOPRIVNJAK  4. 18.58Z(104)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Veterani I do 39 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1975 VIGICI DEL FUOCO Trieste (ITA) 1:07.51ANDREJ PRIBAC  1. M(70)

1975 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:07.56ŽARKO SALOPEK  2. 0.05M(19)

1975 VIGICI DEL FUOCO Trieste (ITA) 1:08.56ALJOŠA PRIBAC  3. 01.05
.

M(69)

1981 KDP 'UPAS' Pula 1:11.27VASO VULIN  4. 03.36M(50)

1975 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:13.20MATE NIŽIĆ  5. 05.29M(53)

1980 KDP 'DONAT' Zadar 1:13.22FILIP ERCEG  6. 05.31M(65)

1975 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:16.15ZDRAVKO STEFANOVSKI  7. 08.24M(77)

1979 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:17.38METOD SIRONIĆ  8. 09.47M(54)

1977 NUOTO VICENZA LIBERTAS (ITA) 1:22.18TOMMASO GIANELLO  9. 14.27M(108)

1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS (ITA) 1:23.07GIORGIO CALDOGNETTO 10. 15.16M(109)

1974 KDP 'DONAT' Zadar 1:24.05MARKO MARIČIĆ 11. 16.14M(60)

1974 PK 'POSEJDON' Zagreb 1:26.00MARKO NARDELLI 12. 18.09M(48)

1978 SPARTAK Subotica (SRB) 1:32.34ERVIN BIRMAN 13. 24.43M(114)

1972 KDP 'UPAS' Pula 1:40.20DANIEL POPOVIĆ 14. 32.29M(58)

1981 REKREATIVAC 1:41.16ŽELJAN GAĆINA 15. 33.25M(47)

Veteranke I do 39 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1978 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:22.30MAJA ROCH  1. Z(84)

1980 NUOTO VICENZA LIBERTAS (ITA) 1:35.23GIULIA OLGA PRETTO  2. 12.53Z(93)

1978 KDP 'UPAS' Pula 1:36.42ANA BARIĆ  3. 14.12
.

Z(91)

1972 KDP 'DONAT' Zadar 1:42.57VEKENEGA PROFACA  4. 20.27Z(10)

1972 PK 'PRIMORJE CO' Rijeka 1:56.23KATARINA ZARAJ  5. 33.53Z(55)

1981 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:59.28DIJANA MILIČEVIĆ  6. 36.58Z(76)

1978 TEKAŠKI FORUM (SLO) 2:13.55ŠPELA NOVAK NL51.25Z(100)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Seniori do 29 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1983 PK 'DELFIN' Ljubljana (SLO) 0:59.04ROK KERIN  1. M(11)

1989 DPK 'FAROS' Stari Grad 1:00.23JOSIP SOLDO  2. 01.19M(56)

1990 DPK 'FAROS' Stari Grad 1:00.40TOMISLAV SOLDO  3. 01.36
.

M(57)

1986 SLOVAKIA 1:05.11TOMAŠ VACHAN  4. 06.07M(28)

1986 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:11.46TONI LABINJAN  5. 12.42M(112)

1986 SPRINT FORTUNA (HUN) 1:12.15dr. DANIEL KARDOS  6. 13.11M(20)

1984 SPARTAK Subotica (SRB) 1:22.07GORDAN BILBIJA  7. 23.03M(115)

1988 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:24.58ROMAN RICHTER  8. 25.54M(31)

1983 POLET 1:26.49BRANKO TEPŠIĆ  9. 27.45M(117)

1983 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:32.59IGOR LABINJAN 10. 33.55M(111)

1982 KDP 'DONAT' Zadar 1:33.25MARIN PERICA 11. 34.21M(4)

1987 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:38.50MORIS BANKO 12. 39.46M(113)

1983 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:47.15LUKA JAKIM 13. 48.11M(116)

1992 PK 'NATATOR' Zagreb 1:51.42ANTUN BRZOK 14. 52.38M(21)

Seniorke do 29 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1987 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:02.48ANJA TRIŠIĆ  1. Z(71)

1986 PK 'ZVEZDA' Kranj (SLO) 1:07.23NIKA KOZAMERNIK  2. 04.35Z(18)

1987 SLOVAKIA 1:08.59LUCIA VACHANOVA  3. 06.11
.

Z(27)

1992 PK 'PULA' Pula 1:29.09BLANKA KVARANTA  4. 26.21Z(89)

1982 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:36.48ŽELJKA KOLAK  5. 33.60Z(43)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Juniori do 18 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1994 KDP 'SPLIT' Split 1:00.26MARIN MILAN  1. M(62)

1994 KDP 'NOVI ZAGREB' Zagreb 1:04.53BRUNO KORBAR  2. 04.27M(16)

1993 KARMA (ROM) 1:08.13GABRIEL MOLDOVEANU  3. 07.47
.

M(102)

1994 PK 'NATATOR' Zagreb 1:40.33TONI RAKITIĆ  4. 40.07M(26)

Juniorke do 18 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1993 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:15.36PAULA KLUNIĆ  1. Z(106)

1993 KARMA (ROM) 1:18.36ANDA BEATRICE GEORGESCU  2. 02.60Z(103)

1994 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:19.08MIA BURIĆ  3. 03.32
.

Z(107)

1994 PK 'NATATOR' Zagreb 1:46.32MARCELA MIKULČIĆ  4. 30.56Z(22)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Mlađi juniori do 16 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1996 KDP 'SPLIT' Split 1:00.22ROKO ČOPAC  1. M(80)

1995 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:00.43LUKA RADULIĆ  2. 0.21M(38)

1995 HUNGARY 1:07.29ARPAD SASVARI  3. 07.07

.

M(33)

1995 PK 'CIPAL' 1:31.10ANTE RAĐA  4. 30.48M(24)

1996 PK 'CIPAL' 1:42.55LEONARDO RENIĆ  5. 42.33M(25)

1995 PK 'JUG' Dubrovnik 1:47.02LUKŠA BACKOVIĆ  6. 46.40M(32)

1996 PK 'NATATOR' Zagreb 1:58.14KARLO KNEŽEVIĆ  7. 57.52M(23)

Mlađe juniorke do 16 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1996 KDP 'SPLIT' Split 1:07.26DINA LEVAČIĆ  1. Z(64)

1996 HUNGARY 1:12.30KITTI HARANGOZO  2. 05.04Z(34)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Kadeti do 14 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1997 KDP 'SPLIT' Split 1:04.52DUJE MILAN  1. M(63)

1997 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:08.10DANIJEL ČITAR  2. 03.18M(13)

1997 KDP 'SPLIT' Split 1:12.16MATIJA LUKA RAFAJ  3. 07.24
.

M(49)

1998 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:21.57MATEJ GRBAC  4. 17.05M(85)

Kadetkinje do 14 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1997 KDP 'DONAT' Zadar 1:27.11LUCIJA ARALICA  1. Z(99)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Mlađi kadeti do 12 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1999 KDPSR 'POREČ' Poreč 1:32.17NOEL ŽUŽIĆ  1. M(87)

Mlađe kadetkinje do 12 god.

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1999 BISER Piran (SLO) 1:26.23URŠA KVEDER  1. Z(14)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Apsolutna kategorija - Muški - osobe s invaliditetom

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1995 PK 'CIPAL' 1:31.10ANTE RAĐA  1. M(24)

1994 PK 'NATATOR' Zagreb 1:40.33TONI RAKITIĆ  2. 09.23M(26)

1996 PK 'CIPAL' 1:42.55LEONARDO RENIĆ  3. 11.45

.

M(25)

1995 PK 'JUG' Dubrovnik 1:47.02LUKŠA BACKOVIĆ  4. 15.52M(32)

1992 PK 'NATATOR' Zagreb 1:51.42ANTUN BRZOK  5. 20.32M(21)

1996 PK 'NATATOR' Zagreb 1:58.14KARLO KNEŽEVIĆ  6. 27.04M(23)

Apsolutna kategorija - Ženske - osobe s invaliditetom

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1994 PK 'NATATOR' Zagreb 1:46.32MARCELA MIKULČIĆ  1. Z(22)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2011

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Apsolutna kategorija - Muški - osobe s invaliditetom

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1995 PK 'CIPAL' 1:31.10ANTE RAĐA  1. M(24)

1994 PK 'NATATOR' Zagreb 1:40.33TONI RAKITIĆ  2. 09.23M(26)

1996 PK 'CIPAL' 1:42.55LEONARDO RENIĆ  3. 11.45

.

M(25)

1995 PK 'JUG' Dubrovnik 1:47.02LUKŠA BACKOVIĆ  4. 15.52M(32)

1992 PK 'NATATOR' Zagreb 1:51.42ANTUN BRZOK  5. 20.32M(21)

1996 PK 'NATATOR' Zagreb 1:58.14KARLO KNEŽEVIĆ  6. 27.04M(23)

Apsolutna kategorija - Ženske - osobe s invaliditetom

 red. P r e z i m e   i   i m e klubgod rezultat zaost.spol

1994 PK 'NATATOR' Zagreb 1:46.32MARCELA MIKULČIĆ  1. Z(22)
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